Dziś rano stan powietrza 0 (pierwszy śnieg).

LICYTACYE.

Z powodu nieodbycia dla braku konkurencji licytacyi, naznaczonej na 2 (14) Września i 23 Września (5 Października) r. b., na dostawę od d. 1 (13) Stycznia 1877 r. materiału opałowego, światła, oleju do lamp i słomy dla wojsk, zarządów i zakładów wojskowych gubernii Płockiej, Rząd Gubernialny Płocki z rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych, podaje niniejszem do wiadomości publicznej, iż w dniu 4 (16) Listopada r. b., o godz.

Kto nie przedstawi w oznaczonym czasie deklaracji opieczętowanej, ten nie będzie przyzwożony do głoszonego przetargu.

Deklaracje złożone lub nadesłane po upływie terminu do licytacji oznaczonego, lub też uformowane nie podług wzoru, albo bez zachowania porządku przepisanego przez punkt 17 przepisów z dnia 16 (28) Maja 1833 r., albo skrobane, poprawione, w których ceny wypisane będą cyframi bez wypisania także literami, zawierające w sobie propozycje przeciwne warunkom licytacyjnym, nakoniec złożone bez dołączenia do nich dowodu na wniesione do kasy wadium tymczasowe, będą poczytane za nieważne.

9 rano do 1 po południu i od 4 do 6 po południu, z wyjątkiem dni galowych i świąt. Płock, dnia 15 Października 1876 r.

Wzór do deklaracji.

Вслѣдствіе объявленія Пlockкаго Губернскаго Правленія, отъ 15 Октября сего года, опубликованнаго въ газетахъ, симъ объявляю, что принимаю на себя (писать двухлѣтнюю или трехлѣтнюю), начиная съ 1 (13) Января 1877 г. по то же число 187 года, поставку дровъ, свѣчей, ламповаго масла и соломы для войскъ, военныхъ лицъ, управленій и заведеній въ Пlockкой губерніи, по слѣдующимъ цѣнамъ:

полукубическую сажень дровъ руб. коп.
(прописью)
фунтъ сальныхъ свѣчей коп.
(прописью)
фунтъ ламповаго масла коп.

Мѣсто постояннаго жительства моего въ (написать четко городъ, улицу, номеръ дома, число, имя и фамилію).

На конвертѣ слѣдуетъ написать «Пlockкому Губернатору. Объявленіе къ торгамъ на 2-хъ (или 3-хъ)-лѣтній подрядъ поставки дровъ, свѣчей, ламповаго масла и соломы для войскъ въ Пlockкой губерніи, имѣющимъ производиться 4 (16) Ноября 1876 года».

836

1—1

OGŁOSZENIA.

MARCELLI CIESZEWSKI i TADEUSZ STACEWICZ
ADWOKACI PRZYSIĘGLI

Otworzyli kancelaryę w Plocku, przy ul. Grodzkiej, w domu W-jej Tyszkowej i przyjęli akta po Marcellim Kramsztyku, adwokacie przysięgłym, który przeniósł swą kancelaryę do Warszawy, S-to-Jerska № 13.